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LIETUVOS RESPUBLIKOS VAIKO TEISIŲ APSAUGOS KONTROLIERIAUS ĮSTAIGA 

Finansinių ataskaitų už 2017 metus 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

Bendroji dalis. 
Lietuvos Respublikos Seimas 2000 m. gegužės 25 d. priėmė Lietuvos Respublikos vaiko 

teisių apsaugos kontrolieriaus įstatymą, kurio pagrindinis tikslas - sudaryti teisines prielaidas, 
leidžiančias užtikrinti tarptautinių ir nacionalinių vaiko teisių apsaugą reglamentuojančių teisės aktų 
nuostatų įgyvendinimą Lietuvoje, kontroliuoti valstybės, savivaldos, nevalstybinių institucijų bei 
organizacijų ir privačių asmenų veiklą, dėl kurios gali būti pažeidžiamos vaiko teisės ir jo teisėti 
interesai. 

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga, kaip specializuota kontrolės institucija, įsteigta 
Lietuvos Respublikos Seimo 2000 m. liepos 18 d. nutarimu Nr.VIII-1865, Seimui pasinaudojus 
Lietuvos Respublikos Konstitucijos 73 straipsnio 3 dalyje įtvirtinta teise steigti kitas kontrolės 
institucijas, kurių sistemą ir įgaliojimus nustato įstatymai, ir Konstitucijos 67 straipsnio 5 punkte 
numatyta Seimo teise steigti numatytas valstybės institucijas bei skirti ir atleisti jų vadovus. 

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga įregistruota 2000 m. spalio 
23 d. Valstybės įmonėje Registro centro Vilniaus filiale, kaip valstybės biudžetinė įstaiga (kodas 
188755327). Buveinės adresas - Plačioji g.10, Vilnius. 

Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga yra asignavimų valdytojas, 
kontroliuojamų arba asocijuotųjų subjektų neturi. 

Ataskaitinio laikotarpio, kaip ir ankstesniųjų, ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai Įstaigoje 
buvo registruojami finansų valdymo ir apskaitos informacinėje sistemoje (FVAIS), pritaikytoje 
tvarkyti apskaitą pagal Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus 
(VSAFAS). Su šia sistema parengtas ir Finansinių ataskaitų rinkinys už 2017 metus. Šis finansinių 
ataskaitų rinkinys pateiktas VSAKI sistemoje. 

Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigai vadovauja Lietuvos Respublikos vaiko teisių 
apsaugos kontrolierius, kurį penkerių metų kadencijai skiria Seimas Seimo Pirmininko teikimu. 
Ataskaitiniais metais prasidėjo tretieji vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus kadencijos metai. Teisės 
aktuose įtvirtintų uždavinių įgyvendinimui užtikrinti įstaigoje, be vaiko teisių apsaugos 
kontrolieriaus pareigybės, yra dar 23 pareigybės. Iš jų 21 pareigybė skirta vykdyti pagrindinėms 
įstaigos funkcijoms ir 2 - papildomoms (aptarnavimo) funkcijoms. Vidutinis faktinis ataskaitinio 
laikotarpio pareigybių skaičius buvo 17. 

Per ataskaitinį laikotarpį Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga savo veiklą vykdė 
2013 metais rekonstruotose administracinėse patalpose, adresu Plačioji g.10, Vilnius. 

Šio pastato likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro didžiausią įstaigos 
ilgalaikio materialaus turto dalį. 

Apskaitos politika ir pastabos. 
Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaigos 2017 metų ataskaitinis laikotarpis sutampa su 

kalendoriniais metais. 
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Įstaiga rengia žemesniojo lygio finansinių ataskaitų rinkinį. Finansinių ataskaitų rinkinyje 
pateikiama informacija apie įstaigos finansinę būklę, veiklos rezultatus, pajamas, sąnaudas, 
finansavimo sumas, pinigų srautus, vykdant deleguotas viešąsias paslaugas. Finansinių ataskaitų 
formos, sudarymo tvarka, turinys atitinka VSAFA standartus. 

Įstaigos turtas, finansavimo sumos, įsipareigojimai, grynasis turtas, pajamos ir sąnaudos 
įvertintos piniginiu vienetu-eurais. Nuo euro įvedimo dienos apskaitos dokumentuose ir apskaitos 
registruose visos nuorodos į litus laikomos nuorodomis į eurus, o sumos litais perskaičiuotos į 
eurus pagal neatšaukiamai nustatytą euro ir lito perskaičiavimo kursą. 

1. Nematerialus turtas apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o finansinėse 
ataskaitose pateikiamas įsigijimo savikaina minus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą. Jo apskaita 
įstaigoje atitinka 13-ąjį VSAFAS „Nematerialus turtas". Nematerialaus turto balansinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigai yra 0. (pastabų lentelė P03). Įstaigoje naudojamas nudėvėtas 
nematerialusis turtas, kurio įsigijimo vertė sudaro 941,84 euro. Senoji internetinė svetainė buvo 
nurašyta iš naudojamo nusidėvėjusio nematerialaus turto sąrašo. 

Sprendžiant klausimą dėl naujos internetinės svetainės pripažinimo nematerialiuoju turtu 
buvo vadovautasi 13-ojo VSAFAS nuostatomis. Naujos svetainės kūrimo darbų išlaidos buvo 
apskaitytos kaip einamojo laikotarpio sąnaudos, nes neatitiko nematerialiojo turto pripažinimo 
kriterijus. 

2. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas įstaigoje pagal 12-o VSAFAS nuostatas: 
apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina, o finansinėse ataskaitose pateikiamas įsigijimo 
savikaina minus sukauptą nusidėvėjimą, (pastabų lentelė P4). 

Didžiausią ilgalaikio materialiojo turto vertę įstaigoje turintis pastatas, grąžintas po 
rekonstrukcijos, įstaigos apskaitoje registruotas, atsižvelgiant į šio atnaujinto ilgalaikio turto 
finansavimo šaltinių proporcijas. Pastato dalies, kurią sudarė pastato likutinė vertė iki 
rekonstrukcijos, kurios finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos ilgalaikiu turtu, vertę sudarė -
52 752,83 euro, o atnaujinto pastato dalies vertę sudarė rekonstrukcijos vertė - 485 414,59 euro. 
Šios pastato dalies finansavimo šaltinis turto pardavimo pajamos. Rekonstruoto pastato bendra 
likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigai buvo 508 784,57 euro: pastato dalies, kurios 
finansavimo šaltinis valstybės biudžeto lėšos ilgalaikiu turtu, - 49 872,62 euro (sukauptas 
nusidėvėjimas 2880,21 euro) ir pastato dalies, kurios finansavimo šaltinis turto pardavimo pajamos, 
- 458 911,95 euro (sukauptas nusidėvėjimas 26 502,64 euro). Ataskaitinio laikotarpio 
nusidėvėjimo sąnaudos pasiskirstė sekančiai: 606,36 euro (1. 1.1.1. 1) ir 5 579,52 euro (3. 10.1.1. 1) 
Pastatui nusidėvėjimo normatyvas - 90 metų. Kitų IT grupių nusidėvėjimo normatyvai: kiemo 
aikštelei - 35 metai, kompiuteriams - 4 metai, biuro įrangai - 5 metai, baldams - 7 metai. 

Per 2017 metų ataskaitinį laikotarpį materialaus ilgalaikio turto įsigijimai sudarė 6 299,26 
euro, iš kurių ilgalaikio turto buvo įsigyta už 5 498,24 euro iš biudžeto asignavimų skirtų 
ilgalaikiam materialiam turtui įsigyti, ir ilgalaikio turto t.y. kompiuterinės technikos už 801,02 euro 
buvo sukomplektuota iš biudžeto lėšų skirtų inventoriaus įsigijimui. 

Ataskaitinio laikotarpio ilgalaikio materialaus turto nusidėvėjimo sąnaudos įskaitant ir 
pastato nusidėvėjimą sudarė 8 281,11 euro. 

Per ataskaitinį laikotarpį buvo nurašyta ilgalaikio materialiojo turto, apskaitomo baldų ir 
biuro įrangos grupėje, už 2 849,69 euro. 

Įstaigoje naudojamas ir nudėvėtas turtas, kurio įsigijimo vertė laikotarpio pabaigai sudarė 
61 303,00 euro. 
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3. Pirminio pripažinimo apskaitoje metu atsargos vertinamos įsigijimo savikaina. 
Apskaičiuodama atsargų sunaudojimą per ataskaitinius metus, įstaiga taikė konkrečių kainų 
įkainojimo metodiką. Finansinėse ataskaitose atsargos parodytos įsigijimo savikaina. 

Atsargos, kurių įsigijimo savikaina yra didesnė negu 22 eurai bet mažesnė negu 500 eurų, 
paprastai yra apskaitomos ir už balanso sąskaitose, kaip ūkinis inventorius. 
Atsargų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį parodo pastabų lentelė P8. Pagrindiniai atsargų 
įsigijimai buvo vykdomi iš biudžeto lėšų, tik nedidelę dalį sudarė atsargos, gautos nemokamai. 
Didžioji atsargų dalis buvo sunaudota įstaigos veikloje. Atsargų likutį ataskaitinio laikotarpio 
pabaigai sudaro rašomasis popierius, spausdintuvams skirtos kasetės, automobilio padangos bei 
benzino likutis. 

4. Įstaigos ilgalaikį finansinį turtą ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudaro po vienerių metų 
gautinos sumos iš biudžeto (pastabų lentelė P5). Tai ilgalaikės gautinos sumos neproporcingai 
sumažintam darbo užmokesčiui išmokėti pagal 2015 m. birželio 30 d. Asmenų, kuriems už darbą 
apmokama iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų, dėl ekonomikos krizės neproporcingai 
sumažinto darbo užmokesčio (atlyginimo) dalies grąžinimo įstatymą Nr. XII-1927 ir Grąžintinos 
asmeniui neišmokėto darbo užmokesčio (atlyginimo) dalies, socialinių ir kitų nuo darbo 
užmokesčio (atlyginimo) skaičiuojamų išmokų skirtumo apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos 
aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 26 d. nutarimu Nr. 903 
„Dėl Lietuvos Respublikos asmenų, kuriems už darbą apmokama iš valstybės ar savivaldybės 
biudžeto lėšų, dėl ekonomikos krizės neproporcingai sumažinto darbo užmokesčio (atlyginimo) 
dalies grąžinimo įstatymo įgyvendinimo" per 2019 - 2020 metų laikotarpį - 26 188,75 euro. 

5. Įstaigos trumpalaikį finansinį turtą sudaro išankstiniai apmokėjimai, per vienerius metus 
gautinos sumos ir pinigai bei pinigų ekvivalentai. Gautinos sumos apskaitoje registruojamos tada, 
kai įgyjama teisė gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFA standartą. Gautinos sumos 
pirminio pripažinimo metu buvo įvertintos įsigijimo savikaina. Informacija apie gautinas sumas per 
vienerius metus ir išankstinius apmokėjimus yra pateikta P9 ir P10 pastabų lentelėse. Išankstinius 
apmokėjimus ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudarė leidinių spausdinimo išlaidų apmokėjimas 
tiekėjams - 13 000 eurų, išankstinis apmokėjimas už prekes - 778,66 euro bei ateinančių laikotarpių 
sąnaudos ( draudimo, spaudos prenumeratos, licencijų techninio palaikymo mokesčiai). 

Per vienerius metus gautinas sumas ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudarė sukauptos 
gautinos sumos iš biudžeto - 74 808,68 euro. (P10 pastabų lentelė gautinos sumos) 

Įstaigos pinigai ir pinigų ekvivalentai - tai Įstaigos turimi pinigai eurais nebiudžetinėse 
sąskaitose 2017 m. gruodžio 31 d. Pinigų pokytis per ataskaitinį laikotarpį - 55,86 euro atsispindi 
pastabų lentelėje PI 1 bei Pinigų srautų ataskaitoje, pinigų padidėjimą lėmė per ataskaitinį laikotarpį 
gauta parama pinigais įstaigos veiklai. 

6. Įstaigos ilgalaikius finansinius įsipareigojimus ataskaitinio laikotarpio pabaigai sudarė 
26 188,75 euro, grąžintinas darbo užmokestis ir mokėtinos socialinio draudimo įmokos per 2019 -
2020 metų laikotarpį. Įstaigos ilgalaikių įsipareigojimų pokytį per ataskaitinį laikotarpį 
nulėmė ilgalaikių finansinių įsipareigojimų pergrupavimas, 2018 metais grąžintino darbo 
užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų dalį perkeliant iš ilgalaikių įsipareigojimų į šių 
įsipareigojimų einamųjų metų dalį už 13 095,44 euro. Per ataskaitinį laikotarpį ilgalaikių 
įsipareigojimų einamųjų metų dalis įvykdyta už 10 476,58 euro. 
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2017 metų Įstaigos trumpalaikius finansinius įsipareigojimus ataskaitinio laikotarpio 
pabaigai sudarė tiekėjams mokėtinos sumos ir kitos sukauptos mokėtinos sumos, tame tarpe ir 
sukauptų atostoginių sąnaudos, perskaičiuotos ataskaitinio laikotarpio pabaigai, viso už 61 753,67 
euro. Sukauptų atostoginių sąnaudos per ataskaitinį laikotarpį kaip rodo Trumpalaikių mokėtinų 
sumų lentelė P17, sumažėjo 2 191,14 euro. 
Tiek ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalies, tiek trumpalaikių įsipareigojimų sumos 

apskaitoje buvo registruotos įsigijimo savikaina pagal 17-ąjį VSAFA standartą. 
Iki 2015 ataskaitinių metų pradžios pagal 18-ąjį VSAFAS apskaitoje (aiškinamajam rašte) 

Įstaigos ilgalaikiai įsipareigojimai buvo pateikiami, kaip neapibrėžti įstaigos įsipareigojimai. 2015 
metų pabaigoje, priėmus valstybės tarnautojų ir pareigūnų darbo užmokesčio kompensavimo 
norminius aktus, neapibrėžti įstaigos įsipareigojimai buvo perskaičiuoti ir atsispindi įstaigos 
ilgalaikiuose įsipareigojimuose. 

7. Finansavimo sumų apskaitai buvo taikomi apskaitos metodai ir taisyklės , numatytos 20-
ajame VSAFA standarte. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos ar jų dalis buvo 
pripažintos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patirtos su finansavimo sumomis 
susijusios sąnaudos. Finansavimo sumų pasikeitimai per ataskaitinį laikotarpį atsispindi pastabų 
lentelėse P12 „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 
laikotarpį" bei „Finansavimo sumų likučiai" 

Finansavimo sumos, skirtos Įstaigos veiklai finansuoti, t.y. nepiniginiam turtui įsigyti ar 
kitoms išlaidoms kompensuoti, mažinamos, jas pripažįstant finansavimo pajamomis, vadovaujantis 
20-ojo VSAFAS 27-31 punktų nuostatomis. Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo 
pajamomis pagal kaupimo principą, kada buvo padarytos ir pripažintos sąnaudos, kurioms 
kompensuoti buvo skirtos finansavimo sumos. 

8. Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje vadovaujantis kaupimo ir 
palyginimo principais, metodais ir taisyklėmis, nustatytais 11-ajame VSAFA standarte. 

Veiklos rezultatų ataskaitoje yra pateikiamos per ataskaitinį laikotarpį gautos įstaigos 
pajamos ir joms uždirbti sunaudotos sąnaudos. Ataskaitinio laikotarpio pabaigai buvo gautas 
deficitas. Veiklos rezultatų ataskaitos straipsnis „Grynasis perviršis ar deficitas" parodo per 
ataskaitinį laikotarpį sukauptas pastato rekonstrukcijos vertės nusidėvėjimo sąnaudas - 5 579,52 
euro, mažinančias turto pardavimo pajamas. 

9. Bendras sukauptas perviršis ataskaitinio laikotarpio pabaigai, nežiūrint į ataskaitinio 
laikotarpio deficitą, atsispindi Grynojo turto pokyčio ataskaitoje - 462 309,28 euro, sumažėjęs dėl 
rekonstruotos (atnaujintos) pastato dalies nusidėvėjimo. 

10. Įstaiga, kaip rodo veiklos rezultatų ataskaita per ataskaitinį laikotarpį vykdė tik 
pagrindinę veiklą. Didžiąją dalį pagrindinės veiklos sąnaudų sudarė darbo užmokesčio ir socialinio 
draudimo sąnaudos, jas detalizuoja pastabų P22 lentelė. 

Finansinė atskaitomybė parengta remiantis veiklos tęstinumo principu ir prielaida, kad 
Vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga ateityje galės tęsti savo veiklą. 

Reikšmingų įvykių, galinčių turėti įtakos finansinei atskaitomybei, laikotarpyje nuo 2017 
metų pabaigos iki ataskaitų sudarymo dienos nebuvo. 

Sprendimų dėl teisminių ginčų nėra. 
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PRIDEDAMA. 321apai: 

1. Finansinės būklės ataskaita pagal 2017 m. gruodžio 31 d. duomenis, 2 lapai; 
2. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2017 m. gruodžio 31 d. duomenis, 1 lapas; 
3. Grynojo turto pokyčio ataskaita, 1 lapas 
4. Pinigų srautų ataskaita pagal 2017 m. gruodžio 31d. duomenis, 2 lapai 
5. Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 4 lapai 
6. Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 4 lapai 
7. Informacija apie ilgalaikį finansinį turtą, 1 lapas 
8. Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį, 1 lapas 
9. Informacija apie išankstinius apmokėjimus, 1 lapas 

10. Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas, 1 lapas 
11. Po vienų metų gautinos sumos pagal grąžinimo laikotarpius, 1 lapas 
12. Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus, 1 lapas 
13. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį, 2 

14. Finansavimų sumų likučiai, 1 lapas. 
15. Įsipareigojimų, pokytis per ataskaitinį laikotarpį, 2 lapai. 
16. Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas, 1 lapas. 
17. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, 1 lapas. 
18. Finansinių ataskaitų už 2017 metus aiškinamasis raštas, 51apai. 

lapai 

c 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė Edita Žiobienė 

Vyr. finansininkė Nijolė Veniutė 



Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga, 188755327, Plačioji g. 10, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

ID: -2147437506 

D/L: -

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

U ' Nr 0 

(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastabos Nr. 
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena 

1 2 3 4 5 

A ILGALAIKIS TURTAS 545.175,31 560.251,98 

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00 
1.1 Plėtros darbai 

1.2 Programinė ¡ranga ir jos licencijos 0,00 0,00 
1.3 Kitas nematerialusis turtas 0,00 0,00 
L 4 Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai 

1.5 Prestižas 

n Ilgalaikis materialusis turtas P04 518.986,56 520.968,41 
II. 1 Žemė 

n.2 Pastatai 508.784,57 514.970,45 
n. 3 Infrastruktūros ir kiti statiniai 94,16 101,72 
n.4 Nekilnojamosios kultūros vertybės 
n. 5 Mašinos ir įrenginiai 

II. 6 Transporto priemonės 0,00 0,00 
II.7 Kilnojamosios kultūros vertybės 
II. 8 Baldai ir biuro įranga 10.107,83 5.896,24 
H.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 

n. 10 Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai 

m Ilgalaikis finansinis turtas P05, P06 26.188,75 39.283,57 
rv Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas 

B BIOLOGINIS TURTAS 
C TRUMPALAIKIS TURTAS 99.597,53 86.975,24 
I Atsargos P08 1.286,75 318,18 
1.1 Strateginės ir neliečiamosios atsargos 

12 Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius 1.286,75 318,18 
1.3 Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys 
1.4 Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti) 
1.5 Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti 

n Išankstiniai apmokėjimai P09 16.443,35 5.604,02 
III Per vienus metus gautinos sumos P10 74.849,12 74.090,59 
UI.l Gautinos trumpalaikės finansinės sumos 
III.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 

III. 3 Gautinos finansavimo sumos 
III.4 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 
ffl.5 Sukauptos gautinos sumos 74.808,68 74.063,92 
in.6 Kitos gautinos sumos 40,44 26,67 
IV Trumpalaikės investicijos 
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai Pll 7.018,31 6.962,45 

IŠ VISO TURTO: 644.772,84 647.227,22 
(tęsinys kitame puslapyje) 

1 
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2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys) 

Eil. 
Nr. 

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 
Eil. 
Nr. Straipsniai Pastabos Nr. 

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena 

ataskaitinio 
laikotarpio diena 

1 2 3 4 5 
D FINANSAVIMO SUMOS P12 81.425,70 65.964,26 
I Iš valstybės biudžeto 77.804,71 62.399,13 
II Iš savivaldybės biudžeto 
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
IV Iš kitų šaltinių 3.620,99 3.565,13 
E ĮSIPAREIGOJIMAI 101.037,86 113.374,16 
I Ilgalaikiai Įsipareigojimai 26.188,75 39.283,57 
1.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai 
1.2 Ilgalaikiai atidėjimai 
1.3 Kiti ilgalaikiai Įsipareigojimai 26.188,75 39.283,57 
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 74.849,11 74.090,59 
n . i Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai 
n.2 Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis P13.P14 13.095,44 10.476,58 
II.3 Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai 
n.4 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 
11.5 Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą 
II.6 Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus 
II.6.1 Grąžintinos finansavimo sumos 
II.6.2 Kitos mokėtinos sumos biudžetui 
II.7 Mokėtinos socialinės išmokos 
II.8 Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos 
II.9 Tiekėjams mokėtinos sumos P17 612,30 289,11 
11.10 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 7,61 
11.11 Sukauptos mokėtinos sumos P17 61.133,76 63.324,90 
11.12 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 
F GRYNASIS TURTAS P18 462.309,28 467.888,80 
I Dalininkų kapitalas 
II Rezervai 
II. 1 Tikrosios vertės rezervas 
II.2 Kiti rezervai 
III Nuosavybės metodo įtaka 
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 462.309,28 467.888,80 
IV. 1 Einamųjų metų perviršis ar deficitas -5.579,52 -5.579,52 
IV.2 Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 467.888,80 473.468,32 
G MAŽUMOS DALIS 

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES: 644.772,84 647.227,22 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė Edita Žiobienė 
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) / O (vardas ir pavardė) 

Vyr.finansininkė L Nijolė Veniūtė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas^ (vardas ir pavardė) 

1 
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2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

ID: -2147437506 
D/L: -

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS 

Ąjfilj - Nr. ' 
(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Pastabos Nr. 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

I 2 3 4 5 
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 462.828,36 483.028,35 
I FINANSAVIMO PAJAMOS 462.828,36 483.028,35 
1.1 Iš valstybės biudžeto 462.469,98 482.515,11 
1.2 Iš savivaldybių biudžetų 
1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 
1.4 Iš kitų finansavimo šaltinių 358,38 513,24 
n MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 
III. 1 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 
m .2 Pervestinų j biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 
B PAGRINDINES VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -468.399,74 -488.607,87 
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -361.934,95 -392.974,56 
11 NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -8.281,11 -10.367,80 
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -25.138,35 -21.267,03 
IV KOMANDIRUOČIŲ -9.131,61 -9.486,52 
V TRANSPORTO -5.078,96 -2.916,28 
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -5.760,45 -1.412,92 
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -58,08 
v m NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -16.244,98 -22.762,41 
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 
XI NUOMOS 
XII FINANSAVIMO 
XIII KITŲ PASLAUGŲ -33.453,31 -24.260,48 
XIV KITOS -3.317,94 -3.159,87 
c PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -5.571,38 -5.579,52 
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS 
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -8,14 

F APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA 

G PELNO MOKESTIS 

H GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO 
ĮTAKĄ -5.579,52 -5.579,52 

I NUOSAVYBES METODO ĮTAKA 
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -5.579,52 -5.579,52 
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 
11 TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 

Edita Žiobienė 
(vardas ir pavardė) 

Nijolė Veniūtė 
(vardas ir pavardė) 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė 

v-

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo Įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) 

Vyr.finansininkė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 

1 
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2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

ID: -2147437506 
D/L: -

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS „ 

Nr 
(data) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

Eil. Nr Straipsniai Pastabos Nr. 
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

Eil. Nr Straipsniai Pastabos Nr. 
Tiesioginiai pinigų 

srautai 
Netiesioginiai pinigų 

srautai 
Iš viso 

Tiesioginiai pinigų 
srautai 

Netiesioginiai pinigų 
srautai 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 55,86 0,00 55,86 157,56 0,00 157,56 
I Įplaukos 233.935,09 251.077,53 485.012,62 241.910,28 239.637,21 481.547,49 
1.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 233.858,07 251.077,53 484.935,60 241.746,06 239.637,21 481.383,27 
1.1.1 Iš valstybės biudžeto 233.649,85 251.077,53 484.727,38 241.746,06 239.637,21 481.383,27 
1.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 
1.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 
1.1.4 Iš kitų šaltinių 208,22 0,00 208,22 
1.2 Iš mokesčių 
1.3 Iš socialinių įmokų 
1.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 
1.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 
1.6 Gautos palūkanos 
1.7 Kitos įplaukos 77,02 0,00 77,02 164,22 0,00 164,22 
II Pervestos lėšos 
n . i Į valstybės biudžetą 
II 2 Į savivaldybių biudžetus 
II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms 
11.4 Į kitus išteklių fondus 
II.5 Viešojo sektoriaus subjektams 
II.6 Kitiems subjektams 
III Išmokos P02 -233.879,23 -251.077,53 -484.956,76 -241.752,72 -239.637,21 -481.389,93 
m . i Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -217.590,70 -157.003,74 -374.594,44 -227.783,56 -165.736,64 -393.520,20 
III.2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -8,78 -23.360,17 -23.368,95 -23.659,92 -23.659,92 
III.3 Komandiruočių -6.126,01 -3.831,12 -9.957,13 -6.539,88 -2.946,64 -9.486,52 
III.4 Transporto -165,70 -4.624,54 -4.790,24 -34,35 -3.787,95 -3.822,30 
III.5 Kvalifikacijos kėlimo -2.067,00 -2.354,30 ^t.421,30 -2.772,07 -2.772,07 
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -58,08 -58,08 
III.7 Atsargų įsigijimo -2.626,72 -27.335,47 -29.962,19 -967,13 -19.554,61 -20.521,74 
III.8 Socialinių išmokų -1.520,00 0,00 -1.520,00 -1.520,00 0,00 -1.520,00 
III .9 Nuomos 
III 10 Kitų paslaugų įsigijimo -3.774,32 -32.510,11 -36.284,43 -4.907,80 -21.179,38 -26.087,18 
III. 11 Sumokėtos palūkanos 
III. 12 Kitos išmokos 

(tęsinys kitame puslapyje) 
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2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys) 

Eil. Nr Straipsniai Pastabos Nr. 
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 

Eil. Nr Straipsniai Pastabos Nr. 
Tiesioginiai pinigų 

srautai 
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso 
Tiesioginiai pinigų 

srautai 
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -5.498,24 -5.498,24 -1.309,99 -1.309,99 
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -5.498,24 -5.498,24 -1.309,99 -1.309,99 
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas 
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas 
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas 
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas 
VI Gauti dividendai 
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai 
c FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 5.498,24 5.498,24 1.309,99 1.309,99 
I Įplaukos iš gautų paskolų 
II Gautų paskolų grąžinimas 
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas 
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 5.498,24 5.498.24 1.309,99 1.309,99 
IV. 1 Iš valstybės biudžeto 5.498,24 5.498,24 1.309,99 1.309,99 
IV.2 Iš savivaldybės biudžeto 
IV.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautiniu organizacijų 
IV.4 Iš kitų šaltinių 

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 

VI Gauti dalininko įnašai 
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai 

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI 

1 Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 55,86 0,0« 55,86 157,56 0,00 157,56 
11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 6.962,45 6.962,45 6.804,89 6.804,89 
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 7.018,31 7.018,31 6.962,45 6.962,45 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė 
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. finansininkė 
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) 

Edita Žiobienė 
(parašas) 

(parašas) y 
(vardas ir pavardė) 

Nijolė Veniūtė 
(vardas ir pavardė) 

l 
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ID: -2147437506 
D/L: -

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA 
PAGAL 2017 M. GRUODŽIO 31 D. D U t y i E N I ^ / J 

jAii-n-^į Nr o 
(data) * 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais 

EiL 
Nr. 

Straipsniai Pastabos Nr. 

Tenka kontroliuojančiajam subjektui 

Iš viso Mažumos dalis EiL 
Nr. 

Straipsniai Pastabos Nr. 

Dalininkų kapitalas Tikrosios vertės 
rezervas 

Kiti rezervai Nuosavybės metodo 
įtaka 

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką 

Iš viso Mažumos dalis 

1 1 3 4 5 6 7 8 9 10 
I Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 473,468,32 473.468,32 
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto Įtaka X X 
3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X 
4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X 
S Kiti sudaryti rezervai X X X 
6 Kiti panaudoti rezervai X X X 
7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X 
8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -5.579,52 -5.579,52 
9 Kiti pokyčiai 
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 467.888,80 467.888,80 
U Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X 
12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X 
13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X 
14 Kiti sudalyti rezervai X X X 
15 Kiti panaudoti rezervai X X X 
16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X 
17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -5,579,52 -5.579,52 
18 Kiti pokyčiai 
19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 462.309,28 462.309,28 

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 

Vaiko teisių apsaugos kontrolierė 
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) 

Vyr.finansininkė 
i vyriausiasis buhalteris (buhalteris! ieieu Drivaloma Daeal teisės aktus) 

(parašas) 

V 
Edita Žiobienė 

(vardas ir pavardė) 

Nijolė Veniūtė 
i vardas ir Davardė) 

1 
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(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

P3 Nematerialusis turtas 

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ 

Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai 

Programinė įranga ir 
jos licencijos 

Kitas nematerialusis 
turtas 

Kitas nematerialusis turtas 
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai 
apmokėjimai 

Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai 

Programinė įranga ir 
jos licencijos 

Patentai ir kitos 
licencijos (išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje) 

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai 

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 1.213,27 709,57 

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį 

3.1 Parduoto 
3.2 Perduoto 
3.3 Nurašyto 
4 Pergrupavimai (+/-) 
5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai 

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) 1.213,27 709,57 

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje X -1 213,27 X -709,57 X 

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma* X X X 

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X X X 

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma X X X 

10.1 Parduoto X X X 
10.2 Perduoto X X X 
10.3 Nurašyto X X X 
11 Pergrupavimai (+/-) X X X 
12 Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai X X X 

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12) X -1.213,27 X -709,57 X 

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

I 
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2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

P3 Nematerialusis turtas 

Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 

jos licencijos 

Kitas nematerialusis 
turtas 

Kitas nematerialusis turtas 
Nebaigti projektai ir 

išankstiniai 
apmokėjimai 

Eil. 
Nr. Straipsniai Plėtros darbai Programinė įranga ir 

jos licencijos 
Patentai ir kitos 

licencijos (išskyrus 
nurodytus 4 
stulpelyje) 

Literatūros, mokslo ir 
meno kūriniai 

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai 

I 2 3 4 5 6 7 8 

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma* 

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma 

18.1 Parduoto 
18.2 Perduoto 
18.3 Nurašyto 
19 Pergrupavimai (+/-) 
20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6-13-21) 0,00 0,00 

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1-7-14) 0,00 0,00 

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo. 



Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga, 188755327, Plačioji g. 10, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

ID: -2147437506 
D/L: -

P3 Nematerialusis turtas 

Eil. 
Nr. Straipsniai 

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas Iš viso 
Eil. 
Nr. Straipsniai Išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas Iš viso 

1 2 9 10 11 

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 1.922,84 

2 Įsigijimai per ataskaitini laikotarpį 
2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį 
laikotarpį 

3.1 Parduoto 
3.2 Perduoto 
3.3 Nurašyto 
4 Pergrupavimai (+/-) 
5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai 

6 
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5) 1.922,84 

7 
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje X -1.922,84 

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma* X 

9 Apskaičiuota amortizacija per ataskaitinį laikotarpį X 

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
amortizacijos suma X 

10.1 Parduoto X 
10.2 Perduoto X 
10.3 Nurašyto X 
11 Pergrupavimai (+/-) X 
12 Sukauptos amortizacijos sumos kiti pokyčiai X 

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12) X -1.922,84 

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

2 
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P3 Nematerialusis turtas 

Eil. 
Nr. Straipsniai 

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas Iš viso 
Eil. 
Nr. Straipsniai Išankstiniai 

apmokėjimai 

Prestižas Iš viso 

1 2 9 10 11 

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma* 

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma 

18.1 Parduoto 
18.2 Perduoto 
18.3 Nurašyto 
19 Pergrupavimai (4-/-) 
20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (6-13-21) 0,00 

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje (1-7-14) 0,00 
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P4 Ilgalaikis materialusis turtas 

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ 

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Zemė 

Pastatai 

Infrastruktūros ir 
kiti statiniai 

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės 

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės 

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Zemė 
Gyvenamieji Kiti 

Infrastruktūros ir 
kiti statiniai 

Nekilnojamosios 
kultūros vertybės 

Mašinos ir įrenginiai Transporto 
priemonės 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 538.167,42 263,55 20.476,14 

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 
2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3) 

3.1 Parduoto 
3.2 Perduoto 
3.3 Nurašyto 
4 Pergrupavimai (+/-) 
5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai 

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5) 538.167,42 263,55 20.476,14 

7 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje X -23.196,97 -161,83 -20.476,14 

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma* X 

9 Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -6.185,88 -7,56 

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3) X 

10.1 Parduoto X 
10.2 Perduoto X 
10.3 Nurašyto X 
11 Pergrupavimai (+/-) X 
12 Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai X 

2 
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13 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12) X -29.382,85 -169,39 -20.476,14 

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje X 

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma* X 

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį X 

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį X 

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18 1+18.2+18.3) X 

18.1 Parduoto X 
18.2 Perduoto X 
18.3 Nurašyto X 
19 Pergrupavimai (+/-) X 
20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai X 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+20) X 

22 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X X X X 

23 Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos 
tikrosios vertės pokytis X X X X X 

24 Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį 
suma (+/-) X X X X X 

25 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (25.1+25.2+25.3) X X X X X 

25.1 Parduoto X X X X X 
25.2 Perduoto X X X X X 
25.3 Nurašyto X X X X X 
26 Pergrupavimai (+/-) X X X X X 
27 Tikrosios vertės kiti pokyčiai X X X X X 

28 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(22+23+/-24+/-25+/-26+27) X X X X X 

29 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28) 508.784,57 94,16 0,00 

30 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14+22) 514.970,45 101,72 0,00 

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi. 
* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo 

2 
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P4 Ilgalaikis materialusis turtas 

Eil. 
Nr. 

Straipsniai Kilnojamosios 
kultūros vertybės 

Baldai ir biuro 
įranga 

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas 

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas 

Nebaigta statyba Išankstiniai 
apmokėjimai 

Iš viso Eil. 
Nr. 

Straipsniai Kilnojamosios 
kultūros vertybės 

Baldai ir biuro 
įranga Kitos vertybės 

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas 

Nebaigta statyba Išankstiniai 
apmokėjimai 

Iš viso 

1 2 10 11 12 13 14 15 16 

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 54.268,88 613.175,99 

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 6.299,26 6.299,26 
2.1 Pirkto turto įsigijimo savikaina 6.299,26 6.299,26 
2.2 Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per 
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3) -2.849,69 -2.849,69 

3.1 Parduoto 
3.2 Perduoto 
3.3 Nurašyto -2.849,69 -2.849,69 
4 Pergrupavimai (+/-) 
5 Įsigijimo ar pasigaminimo savikainos kiti pokyčiai 

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5) 57.718,45 616.625,56 

7 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje -48.372,64 X X X -92.207,58 

8 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma* X X X 

9 Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį -2.087,67 X X X -8.281,11 

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10 2+10.3) 2.849,69 X X X 2.849,69 

10.1 Parduoto X X X 
10.2 Perduoto X X X 
10.3 Nurašyto 2 849,69 X X X 2 849,69 
11 Pergrupavimai (+/-) X X X 
12 Sukauptos nusidėvėjimo sumos kiti pokyčiai X X X 

3 



Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga, 188755327, Plačioji g. 10, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

13 Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+12) -47.610,62 X X X -97.639,00 

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje X 

15 Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma* X 

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį X 

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį X 

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3) X 

18.1 Parduoto X 
18.2 Perduoto X 
18.3 Nurašyto X 
19 Pergrupavimai (+/-) X 
20 Nuvertėjimo sumos kiti pokyčiai X 

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+20) X 

22 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje X X X X 

23 Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos 
tikrosios vertės pokytis X X X X 

24 Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį 
suma (+/-) X X X X 

25 Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės 
suma (25.1+25.2+25.3) X X X X 

25.1 Parduoto X X X X 
25.2 Perduoto X X X X 
25.3 Nurašyto X X X X 
26 Pergrupavimai (+/-) X X X X 
27 Tikrosios vertės kiti pokyčiai X X X X 

28 Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(22+23+/-24+/-25+/-26+27) X X X X 

29 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21+28) 10.107,83 518.986,56 

30 Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14+22) 5.896,24 520.968,41 
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P5 Finansinis turtas 

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINI TURTĄ 

Eil. 
Nr. Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

1 2 3 4 
1 Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius 
1.1 Investicijos j kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus 
1.2 Investicijos j kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus 
1.3 Investicijos i kitus subjektus 
2 Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius 
2.1 Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą 
2.2 Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą 
3 Po vieni) metų gautinos sumos 26.188,75 39.283,57 
4 Ilgalaikiai terminuotieji indėliai 
5 Kitas ilgalaikis finansinis turtas 
6 Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą 
7 Iš viso 26.188,75 39.283,57 
* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste. 
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P8 Atsargos 

A T S A R G Ų V E R T Ė S P A S I K E I T I M A S P E R A T A S K A I T I N I L A I K O T A R P Į * 

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos 

Medžiagos , žal iavos ir 
ūkinis inventorius 

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys 

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti 

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti 

Iš v i so Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos 

Medžiagos , žal iavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija 
Nebaigtos vykdyti 

sutartys 
Pagaminta produkcija 

Atsargos, skirtos 
parduoti 

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti 

Iš v i so 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Atsargų įsigij imo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 318 ,18 318 ,18 
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 20.388,34 20 .388,34 
2.1 Įsigyto turto įsigij imo savikaina 20 .051,12 20 .051 ,12 
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigij imo savikaina 337,22 337,22 

3 Atsargų sumažėj imas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -18 .618 ,75 -18 .618 ,75 

3.1 Parduota 
3.2 Perleista (paskirstyta) 
3.3 Sunaudota veikloje -18.618,75 -18 .618 ,75 
3 4 Kiti nurašymai 
4 Pergrupavimai (+/-) -801 ,02 -801 ,02 
5 Atsargų įsigij imo vertės kiti pokyčiai 

6 Atsargų įsigij imo vertė ataskait inio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5) 1.286,75 1.286,75 

7 Atsargų nuvertėj imas ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

8 Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuver tė j imo suma (iki perdavimo) 

9 Atsargų nuvertė j imas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertė j imo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį 
suma 

11 
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėj imas 
(11.1+11.2+11.3+11.4) 

1 1 1 Parduota 
11.2 Perleista (paskirstyta) 
11.2 Sunaudota veikloje 
11.3 Kiti nurašymai 
12 Nuver tė j imo pergnjpavimai (+/-) 
13 Atsargų nuver tė j imo kiti pokyčiai 

14 Atsargų nuvertė j imas ataskait inio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/ -12+I3) 

15 Atsargų balansinė vertė ataskait inio laikotarpio pabaigoje 
(6-14) 1.286,75 1 286 ,75 

16 Atsargų balansinė vertė ataskait inio laikotarpio pradžioje 
(1-7) 318 ,18 318 ,18 

* Re ikšmingos sumos turi buti de ta l izuojamos a iškinamojo rašto tekste. 
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P9 Išankstiniai apmokėjimai 

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS 

Eil. 
Nr. Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena 

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena 

1 2 3 4 
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 16.443,35 5.604,02 
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 13.778,66 2.418,81 
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti 
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai 
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai 
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams 
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai 
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti 
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 2.664,69 3.185,21 
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas 
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 16.443,35 5.604,02 
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PIO Gautinos sumos 

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS 

EiL Nr. Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 

EiL Nr. Straipsniai 
Iš viso 

Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų 

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne 
viešojo sektoriaus 

Iš viso 
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų 

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne 
viešojo sektoriaus 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 74.849,12 74.808,68 0,00 74.090,59 74 063,92 

1.1 Gautinos finansavimo sumos 
1.2 Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 Gautini mokesčiai 
1.2.2 Gautinos socialinės imokos 
1.3 Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 
1.3.1 Gautinos sumos už turto naudojimą 
1.3.2 Gautinos sumos už parduotas prekes 
1 3:3 Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 
1.3.4 Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą 
1.3.5 Kitos 
1.4 Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos 
1.5 Sukauptos gautinos sumos 74 808,68 74.808,68 74.063,92 74.063,92 
1.5.1 Iš biudžeto 74.808,68 74 808,68 74.063,92 74.063,92 
1.5.2 Kitos 
1 6 Kitos gautinos sumos 40,44 26,67 

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 74 849,12 74 808,68 0,00 74.090,59 74.063,92 

1 
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PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRĄŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS 

Eil. 
Nr. Grąžinimo terminas Įsigijimo savikaina Balansinė vertė 

1 2 3 4 
1 Suteiktų paskolų 
1.1 Per vienus metus* 
1.2 Nuo vienų iki penkerių metų 
1.3 Po penkerių metų 
2 Kitų ilgalaikių gautinų sumų 26.188,75 26.188,75 
2.1 Per vienus metus* 
2.2 Nuo vienų iki penkerių metų 26.188,75 26.188,75 
2.3 Po penkerių metų 
3 Iš viso 26.188,75 26.188,75 

* Nurodoma einamųjų metų dalis. 

1 
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P l l Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
Eil. Straipsniai diena laikotarpio diena 
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai 

1 2 3 4 5 6 
1 Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6) 
1.1 Pinigai bankų sąskaitose 
1.2 Pinigai kasoje 
1.3 Pinigai kelyje 
1.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose 
1.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas 
1.6 Pinigų ekvivalentai 
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6) 
2.1 Pinigai bankų sąskaitose 
2.2 Pinigai kasoje 
2.3 Pinigai kelyje 
2.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose 
2.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas 
2.6 Pinigų ekvivalentai 

3 Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7) 7.018,31 6.962,45 

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 7.018,31 6.962,45 
3.2 Pinigai kasoje 
3.3 Pinigai kelyje 
3.4 Pinigai įšaldytose sąskaitose 
3.5 Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas 

1 
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P l l Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio Paskutinė praėjusio ataskaitinio 

Eil. Straipsniai diena laikotarpio diena 

Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai 

1 2 3 4 5 6 
3.6 Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai 
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 7.018,31 6.962,45 
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 
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P12 Finansavimo sumos 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

Gil. Nr. 
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

Per ataskaitinį laikotarpį 

Gil. Nr. 
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje 

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą 

Finansavimo sumų 
pergrupavimas* 

Neatlygintinai gautas 
turtas 

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams 

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo 

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų) 

62.399,13 490.225,62 -474.820,04 

1.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 56.795,11 37,779,10 -26.173,19 
12 Kitoms išlaidoms kompensuoti 5.604,02 452.446,52 -448.646,85 

2 
lš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų) 

2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 

3 

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti) 

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 
4 Iš kitų šaltinių 3.565,13 285,24 337,22 -566,60 
4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 337,22 -337,22 
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.565,13 285,24 -229,38 
5 Iš viso finansavimo sumų 65.964,26 490.510,86 337,22 -475.386,64 

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis. 

1 
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P12 Finansavimo sumos 

Eil. Nr. 

Per ataskaitinį laikotarpį 

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje Eil. Nr. 
Finansavimo sumos 

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams 

Finansavimo sumos 
grąžintos 

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas 
Kiti pokyčiai 

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

1 2 10 II 12 13 14 

1 
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų) 

77.804,71 

1.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 68.401,02 
1.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 9.403,69 

2 
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų) 

2.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 
2.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 

3 

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti) 

3.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 
3.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 
4 Iš kitų šaltinių 3.620,99 
4.1 Nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 
4.2 Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.620,99 
5 Iš viso finansavimo sumų 81.425,70 
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FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI 

Eil. 
Nr. 

Finansavimo sumos 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
Eil. 
Nr. 

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos) 

Finansavimo sumos 
(gautos) 

Iš viso 
Finansavimo sumos 

(gautinos) 
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso 

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7 

I Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) 62.399,13 62.399,13 77.804,71 77.804,71 

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų) 

3 

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti) 

4 Iš kitų šaltinių 3.565,13 3.565,13 3.620,99 3.620,99 
5 Iš viso 65.964,26 65.964,26 81.425,70 81.425,70 

1 



Lietuvos Respublikos vaiko teisių apsaugos kontrolieriaus įstaiga, 188755327, Plačioji g. 10, Vilniaus m., Vilniaus m. sav. 

2017 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip) 

P13 Finansiniai įsipareigojimai 

ĮSIPAREIGOJIMŲ, APSKAITOJE UŽREGISTRUOTŲ AMORTIZUOTA SAVIKAINA, POKYTIS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

EiL Nr. Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

Per ataskaitini laikotarpį Per ataskaitinį laikotarp 

EiL Nr. Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje 

prisiimti 
įsipareigojimai 

(įsigijimo savikaina) 

finansinių 
įsipareigojimų 
pergrupavimas 

amortizacijos suma* valiutos kurso pokyčio 
įtaka 

įvykdyti 
įsipareigojimai 

(grąžintos skolos, 
sumokėtos palūlanos, 

išpirkti vertybiniai 
popieriai) 

nurašyti 
įsipareigojimai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai 
1.1 Išleistos obligacijos 
1.2 Išleisti iždo vekseliai 
1.3 Gautos paskolos 

1.4 Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai 

1.5 Kiti įsipareigojimai 

2 
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių 
skolinių įsipareigojimų einamųjų 
metų dalis 

2.1 Išleistos obligacijos 
2.2 Išleisti iždo vekseliai 
2.3 Gautos paskolos 

2.4 Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai 

2.5 Kiti įsipareigojimai 
3 Kiti įsipareigojiami 49.760,15 39.284,19 -49.760,15 
3.1 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 39.283,57 26.188,75 -39.283,57 

3.2 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų 
einamųjų metų dalis 10.476,58 13.095,44 -10.476,58 

4 lš viso 49.760,15 39.284,19 -49.760,15 
* Amortizacijos suma apima skirtumą tarp finansinio turto įsigijimo savikainos ir amortizuotos savikainos pirminio finansinio turto pripažinimo metu ir amortizacijos 
sumos pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį. 

1 
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P13 Finansiniai įsipareigojimai 

Eil. Nr. Finansinių įsipareigojimų 
pavadinimas 

i 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 
Eil. Nr. Finansinių įsipareigojimų 

pavadinimas kiti pokyčiai 

Balansinė vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje 

1 2 10 U 
1 Ilgalaikiai skoliniai įsipareigojimai 
1.1 Išleistos obligacijos 
1.2 Išleisti iždo vekseliai 
1.3 Gautos paskolos 

1.4 Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai 

1.5 Kiti įsipareigojimai 

2 
Trumpalaikiai skoliniai ir ilgalaikių 
skolinių įsipareigojimų einamųjų 
metų dalis 

2.1 Išleistos obligacijos 
2.2 Išleisti iždo vekseliai 
2.3 Gautos paskolos 

2.4 Finansinės nuomos (lizingo) 
įsipareigojimai 

2.5 Kiti įsipareigojimai 
3 Kiti įsipareigojiami 39.284,19 
3.1 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai 26.188,75 

3.2 Kitų ilgalaikių įsipareigojimų 
einamųjų metų dalis 

13.095,44 

4 Iš viso 39.284,19 
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos 

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS 

Eil. Nr. Straipsniai 

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena 

Eil. Nr. Straipsniai 
Iš viso 

Tarp jų viešojo 
sektoriaus 
subjektams 

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams 

Iš viso 
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams 

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams 
I 2 3 4 5 6 7 8 

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos 
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 7,61 7,61 
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 612,30 29,04 289,11 
4 Sukauptos mokėtinos sumos 61.133,76 14.280,77 63.324,90 14.977,90 
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos 
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 61.133,76 14.280,77 63.324,90 14.977,90 
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos 
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos 
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai 
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai 
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai 
5.3 Kitos mokėtinos sumos 
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 61.753,67 14.317,42 0,00 63.614,01 14.977,90 
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P22 Pagrindinės veiklos sąnaudos 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos 

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas sudaro: 

Eil. 
Nr. 

Darbo santykių rūšis 
Darbo užmokesčio sąnaudos Socialinio draudimo sąnaudos Darbuotojų skaičius (vnt.) 

Eil. 
Nr. 

Darbo santykių rūšis Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Etatų sąraše nurodvti darbuotojai -277.347,49 -300.236,82 -84.587,46 -92.737,74 17 19 

2 

Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal 
kitas nei darbo sutartis, savo ekonomine prasme atitinkančias 
darbo santykių esmę (t. y. dirbantiems pagal terminuotas, 
autorines ir panašias darbo sutartis) 

3 Iš viso -277.347,49 -300.236,82 -84.587,46 -92.737,74 17 19 

1 


